

# بهار آزادی

ارزشیابی درس فارسی سوم	نام آموزگار: خانم خشنودی	نام و نام خانوادگی:
	نوبت امتحان: ترم اول (دی ماه)	
	سال تحصیلی: 99	

1	هم معنی واژه های زیر را بنویسید	عظمت: دهقان: حیرت: طراوت:	قیام: زمزمه: خویشان: دامنه کوه:
2	جملات صحیح را ( ص ) و غلط را با ( غ ) نشان دهید	الف) حسن امیدزاده جان مسافران قطار را نجات داد ب) علم و عمل باهم هم خانواده هستند ج) رعایت بهداشت تنها مربوط به بهداشت فردی است د) تهران یک کلمه جمع است	( ) ( ) ( ) ( )
3	سوالات چهارگزینه ای را بخوانید و به هر کدام پاسخ صحیح بدهید	الف) دودکش ب) چکش ج) خط کش د) میخ کش	کدام گزینه باقیه متفاوت است؟ کدام یک از گزینه های زیر ضرب المثل نیست؟ الف) هرچه کنی به خود کنی ج) آشپزدوتا شد غذاپاشور میشه یا بی نمک نویسنده داستان مورچه ریزه کیست؟ الف) ناصرکشاورز ب) شکوه قاسم نیا ج) بهاره نیکخواه د) سرور کتبی
4	بادیدن کلمات گردش علمی چه کلماتی به ذهن شما می آید؟		

<p>کلمه شیر را به چند شکل می توان خواند و با هر کدام یک جمله بسازید.</p>	5
<p>معنی شعر زیر را بنویسید اندر آن دشت پیرمردی دید دانه جوز در زمین می کاشت که به فصل بهار سبز شود</p>	6
<p>جمله زیر را بصورت نوشتاری بنویسید انسان عادت داره زندگیشو پاکیزه نیگه داره</p>	7
<p>جملات زیر را با توجه به زمان داده شده تغییر دهید الف) احمد دیروز به باشگاه رفت (حال) ب) پدر علی به سفر می رود (گذشته) ج) من امسال کلاس سوم هستم (آینده)</p>	8
<p><u>مخالف کلمات زیر را بنویسید</u> غروب: تمیز: سرما: داخل:</p>	9
<p>نشانه های نگارشی مناسب را انتخاب کرده و جای خالی را تکمیل کنید { . ، ؟ ! : } مادر جوجه ها گفت ( ) ( ) نترسید ( ) فردا هم کسی نخواهد آمد و آشیانه ما ( ) ( ) برجا خواهد ماند ( ) ( )</p>	10

<p>درمتن زیر غلط املايي وجود دارد آنها را پيداكنيد و شكل صحيح هر كلمه را زير آن بنويسيد</p> <p>درغروب يك روز سرده پاييزي وقتي ريزعلي خاجوي ازمزرعه به خانه برمي گشت متوجه شد كه بر اثر ريزش كوه مصير حركت قطار بسته شده است</p> <p>صدای باد می آید باران بر بام های سوفالی می بارد پرنده آوازی دلنشین می خاند</p> <p>بهترین سرودها و نغمه های طبیعت اطرافم را پر کرده است</p> <p>حضرت فاطمه ص فوری پیراهن را برداشت و به ترف در رفت و بامهربانی آن را به زن داد</p>	11
<p>درمورد فداكاري يك بند بنويسيد.</p>	12

جزوه سیتی

بازخورد آموزگار

موفق و پیروز باشید